PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Prise P17 male 32A tétrapolaire 5 broches IP44 Turbo twist
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : P17M32A5P
Prise P17 male 32A tétrapolaire 5 broches IP44 Turbo twist
Prise P17 5 points, 3 phases + terre + neutre norme IP44 Connexion sur borne express Pour fils de 2,5 à 6mm²
Nouveau système exclusif Prise P17 Turbo Twist pour un câblage rapide. Cette prise P17 de marque PCE est fabriquée
en Autriche. Elle est 100% compatible avec toutes les autres marques de prises P17 comme Legrand Mennekes ou
Gewiss. Toutefois les prises P17 32A ont un diamètre légèrement supérieur aux prises P17 16A afin d&#39;éviter toute
confusion de câblage. La dénomination 6h inscrite sur la prise P17 en 32A triphasé correspond à la position du contact
de la terre par rapport au haut de la prise P17. (La terre est à 6h du haut de la prise) Selon les tensions de service
(120V 230V 400V), la terre peut être positionnée à 6h, 3h ou 9h pour le pas faire d&#39;erreur. Mais 6h n&#39;indique
en aucune manière la limite de temps avant rupture de la prise p17 comme certains l&#39;imaginent.
Packaging :
Dimensions produit : 155mm X Ø 74mm Poids : 250g EAN : 9003399230127
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES